
 

 

Objekt: rodinný dům pana Mgr. Majera a jeho 
rodiny 
 
Místo: Slaník u Strakonic 
 
Anticalc nainstalován: červen 2010 
 
Rozvod vody: kombinace plastu a pozinku 
 
 
Vyjádření majitele objektu: u nás ve Slaníku je velmi tvrdá voda, což nás po mnoho 
let značně trápilo a často přivádělo do svízelných situací.   
 

Nikdy dříve jsme nepoznali jak může pěnit 
mýdlo a šampón, pokožka po umytí v naší 
tvrdé vodě všechny členy rodiny pálila         
a svědila. Manželka se potýkala s obtížným 
odstraňováním neustálých ošklivých map 
na sanitární keramice. Běžné byly časté 

poruchy boileru, pračky, neustále nám kapaly kohoutky a tekla 
voda ze splachovačů.  
 
Po instalaci fyzikální úpravny ANTICALC  postupně všechny 
problémy ustaly. Dnes je radost se koupat, mýdla pění, pokožka nesvědí                   
a nevysušuje se. Manželka si libuje při praní i úklidu.  
 
Nikde se nám netvoří nepěkné skvrny od vodního kamene, už nemusíme nic 
neustále opravovat. 
 

ANTICALC jsem měl pořídit             
a namontovat už dávno, nečekat až 
na totální zničení vodárny               
a vodoinstalace. Chtěl jsem ušetřit 

za úpravnu a tím jsem velmi mnoho peněz prodělal. 
 
Každému toto skvělé zařízení velmi doporučuji. 


